
RANKING INFANTIL MASCULINO 2022

RANKING INFANTIL FEMENINO 2022

Pos Licencia Jugador Niv

PBLE. NAL. I PBLE. ZONAL II PBLE. ZONAL ESPAÑA SUB16 ENCÍN ENCÍN CTO. MADRID NUEVO CLUB NUEVO CLUB ESPAÑA INFANTIL IMG CENTRO NAL. CDSM REJAS DEHESA Bonus
Total Bonus Total Rkn.

75% vueltas
disputadas  Rkn

+  Bonus
Final Ranking Rkn FINAL Pos

11-13/02 19-20/02 19-20/03 29/04-1/05 7/05 8/05 21-22/05 28/05 29/05 28-30/06 9-10/07 11/09 15/10 16/10 06/11
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1 CM04786710 Diego De Los Rios Salmeron Infan�l 30 40 45 20 15 30 15 10,75 30 40 13 9 20 352,75 352,75
2 CMA8809266 Andoni Alfaro Ordinas Infan�l 15 7,5 1 25 9 6,5 52,5 30 17,5 20 15 10,5 254,5 254,5
4 CM11409998 Miguel Gu�errez Manresa Infan�l 40 25 9 3 2 10,75 35 17,5 10,5 172,75 172,75
3 CMA8883314 Leandro Izquierdo Coveñas Infan�l 11 8,5 1,5 1 40 20 3 14 20 13 6,5 14 170 170
6 CM60893087 Ignacio Cuellar Gago Infan�l 1 11 12 8,5 17,5 10,5 15 10,5 15 6,5 20 14 141,5 141,5
7 CM18928849 Ignacio Laulhe Infan�l 60 52,5 137,5 137,5
5 CM11974375 Mateo Hidalgo Elizalde Infan�l 25 11 15 11,33 1 20 5,5 6,5 15 9 8,5 135,33 135,33
9 CM11912387 Miguel Mar�n Caballero Infan�l 8 16 10 20 10,5 10,5 1 13 12,5 9,5 3,5 114,5 114,5
8 CM41814055 Fernando Hernandez Muñoz Infan�l 3,5 16 0,75 2 3 1 25 25 2,5 9 97,75 97,75

11 CM41912986 Luis Castellanos Mar�n Infan�l 12 6,5 7,5 11,33 12,5 6,5 7,5 1 13 0,66 78,49 78,49
10 CM41885954 Eduardo Villarejo Zavala Infan�l 13 8,5 5,5 0,33 12,5 1 10,75 15 9 75,58 75,58
12 CM41933827 Alvaro Ruiz Lopez Infan�l 5 4,5 0,75 8,5 17,5 7,5 6 1,75 2,5 9 6 69 69
14 CMA8943304 San�ago Cano Fernandez Infan�l 8 16 5 9,5 9 9 56,5 56,5
16 CM11993642 Maxton Vidano Infan�l 1,5 11,33 0,5 13 10,5 11 4,5 2,5 0,66 55,49 55,49
13 CM04906683 Carlos Marin Retamal Infan�l 8 6,5 10,5 7,5 1 12 1,75 1 6 54,25 54,25
15 CM60161388 Gonzalo Rincon Roman Infan�l 1 12 0,33 6,5 3 5,5 4,5 1,75 11 3,5 49,08 49,08
17 CM01893160 Federico Roncal De Lujan Infan�l 30 3,5 1 1 45,5 45,5
18 CM41798748 Pablo Salto Pelaez Infan�l 8 11 9 1,75 5,5 8,5 43,75 43,75
19 CM04945299 Ignacio Wenceslao Sevillano Cuevas Infan�l 8 5,5 3 3,5 10,75 3,5 34,25 34,25
20 CM04948487 Cosme Lavin Delgado Infan�l 3,5 2 1 9 4,5 9 1 2 32 32
21 CM04932910 Antonio Alonso Bretones Infan�l 0,33 6,5 7,5 6,5 2 1 2,5 0,66 26,99 26,99
22 CM41929649 Alex Barra Morris Infan�l 0,75 3 8 4,5 4 20,25 20,25
23 CM00942910 Bernardo Ferreira Da Costa Infan�l 20 20 20
23 CM41899045 Ramon Moreno Pulido Infan�l 8 11 1 20 20
25 CM01956264 Marcos Viada Santos Infan�l 3 5,5 6,5 3,5 18,5 18,5
26 CM81161574 Jorge Revenga Bengoechea Infan�l 3,5 1 5 6,5 16 16
27 CM04910171 Pablo Berges Valldejuli Infan�l 2 2,5 1 1 7 1 1 15,5 15,5
28 CM87890167 Pablo Cabezudo Gonzalez Infan�l 12,5 0,66 13,16 13,16
29 CM41890753 Javier Delgado Bickart Infan�l 4,5 1 4,5 1 1 1 13 13
30 CM02164362 Jacobo Lapetra Garcia Infan�l 1 5 6 12 12
31 CM22910501 Luis Vallejo Cremades Infan�l 9 1 1 11 11
32 CM11926949 Mauro Garcia-Iglesias March Infan�l 9 1 10 10
33 CM41917820 Hugo Madrigal De Ascanio Infan�l 1 2 3,5 3 9,5 9,5
34 CM11908431 Alvaro Huertas Mejia Infan�l 2,5 1 5,5 9 9
35 CM07938131 Daniel Mar�n de los Santos Infan�l 7 1 8 8
35 CM60916878 Aaron Machado Ceballos Infan�l 8 8 8
37 CM06913360 Ignacio Garcia De Leaniz Rodiles Infan�l 5,5 1 6,5 6,5
38 CM02926921 Beltran Carrion Herranz Infan�l 4,5 4,5 4,5
39 CM02942150 Jacobo Villarroya Alvarez Infan�l 3 3 3
39 CM60917855 Jesus Roos Briceño Infan�l 2 1 3 3
39 CM01820997 Manuel Muller Zurro Infan�l 1 1 1 3 3
42 CM41936997 Javier Esteban Cisneros Infan�l 1 1 1
42 CM22934205 Nicolas Madrigal Isidro Infan�l 1 1 1
42 CM60903013 Joaquin Garcia Souviron Infan�l 1 1 1
42 CM04934423 Javier Serrano Moro Infan�l 1 1 1
42 CM07913417 Adrian Guinea Hernandez Infan�l 1 1 1
47 CM81891397 Nicolas Catalan Ingunza Infan�l 0,75 0,75 0,75
48 CM41982349 Adrian Parra Mar�n Infan�l 0,66 0,66 0,66
48 CM11168438 Gonzalo Morales Merelo Infan�l 0,66 0,66 0,66
50 CM11161482 Diego Castellano Ocariz Infan�l 0,5 0,5 0,5
51 CM02909738 Juan Vega De Seoane Blas Infan�l 0 0
51 CMA8949506 Alejandro Dezcallar Mar�nez Infan�l 0 0
51 CM11888792 Alvaro Gonzalez Bueno Infan�l 0 0
51 CM01905490 Gonzalo Romero Ojeda Infan�l 0 0
51 CM41969998 Guillermo Blanco Camacho Infan�l 0 0
51 CM01898398 Iñigo Reina Diez De Rivera Infan�l 0 0
51 CM61978374 Javier Fernandez Mateos Infan�l 0 0
51 CM52919737 Jorge Lis Pintado Infan�l 0 0
51 CM52893320 Juan San Mar�n Vignone Infan�l 0 0
51 CM81919854 Marcos Sobrado Montalban Infan�l 0 0
51 CM04960036 Rodrigo Imaz Lopez-Elola Infan�l 0 0
51 CM02888650 Juan Diaz Guardamino Zayas Infan�l 0 0
51 CM11900529 Jorge Lopez De Novales Guerrero Infan�l 0 0
51 CM41929659 Miguel Gonzalez Diaz-Benito Infan�l 0 0
51 CM66898594 Guillermo Lopez Sanchez Infan�l 0 0
51 CM66937234 Emilio Borja Sanchez-Cid Infan�l 0 0
51 CMA8893886 Hugo Huici Cano Infan�l 0 0
51 CM06907889 Alvaro Garcia-Conde Hillman Infan�l 0 0
51 CM05912794 Jose Maria Morales Esteban Infan�l 0 0
51 CM06940568 Juan Menguez De Legarra Infan�l 0 0
51 CM06169210 Alvaro Corral Sanchez Infan�l 0 0
51 CM04906751 Gonzalo Perez-Labarta De La Fuente Infan�l 0 0
51 CM41947136 San�ago Soler Lavalle Infan�l 0 0
51 CM02814769 Javier Tormo Centeno Infan�l 0 0
51 CMA8935145 Alvaro Igartua Herranz Infan�l 0 0
51 CM02901552 Beltran Corcostegui Llagunes Infan�l 0 0
51 CM02921073 Borja Alvarez-Ossorio De Vargas Infan�l 0 0

1 CM52903720 Blanca Sendagorta Garcia-Courel Infan�l 35 11 27,5 60 20 15 25 14 20 60 12 11 8,5 15 9 385,5 368
2 CM11162442 Amanda Revuelta Goicoechea Infan�l 30 17,5 40 15 10,5 40 20 15 30 13 14 20 20 337,5 337,5
3 CMA8902350 Ana Lorena Diaz De Aguilar Coll Infan�l 45 40 45 7,5 20 25 7,5 10 30 20 13 12 20 327,5 327,5
4 CM07897966 Liz Siyu Hao Zhang Infan�l 60 30 14 14 13 45 14 235 235
6 CM11910423 Blanca Gomez-Balboa Garcia Infan�l 25 20 1 13 25 10 4 15 40 8,5 7 178,5 178,5
5 CM41913370 Gabriela Rincon De La Torre Infan�l 25 13 15 10,5 7 10,5 2,5 10 12 27,5 15 9,5 13 170,5 170,5
7 CM11885347 Paloma Estevan Rodriguez Infan�l 17,5 27,5 35 13 5 5 10 4 13 10 10 4 161,5 161,5
8 CMA8072292 Almendra Campoverde Mar�n Infan�l 8 4 10,5 9 8 5,5 10 30 15 20 5 135 135
8 CM41922733 Marta Muñoz Escudero Infan�l 7 6 7,5 10,5 12 5,5 7 14 27,5 5 11 7 15 135 135

10 CM41900064 Sara Diaz Garcia Infan�l 12 12 8 6 4 6 10 8,5 8 10 84,5 84,5
11 CM04900199 Eugenia Amerigo Casas Infan�l 9,5 7,5 4 14 2,5 1 7 6,5 9,5 11 72,5 72,5
12 CM05896434 Emma Noel Velayos Infan�l 5 12 9 6 0,66 10 11 8,5 6 68,16 68,16

7,5 360,25 1 Diego De Los Rios Salmeron
40 294,5 2 Andoni Alfaro Ordinas
14 186,75 4 Miguel Gu�errez Manresa

22,5 192,5 3 Leandro Izquierdo Coveñas
10 151,5 6 Ignacio Cuellar Gago

137,5 7 Ignacio Laulhe
22,5 157,83 5 Mateo Hidalgo Elizalde

9 123,5 9 Miguel Mar�n Caballero
30 127,75 8 Fernando Hernandez Muñoz
6 84,49 11 Luis Castellanos Mar�n

12 87,58 10 Eduardo Villarejo Zavala
69 12 Alvaro Ruiz Lopez

7,5 64 14 San�ago Cano Fernandez
55,49 16 Maxton Vidano

11 65,25 13 Carlos Marin Retamal
14 63,08 15 Gonzalo Rincon Roman
4 49,5 17 Federico Roncal De Lujan
5 48,75 18 Pablo Salto Pelaez
3 37,25 19 Ignacio Wenceslao Sevillano Cuevas

32 20 Cosme Lavin Delgado
26,99 21 Antonio Alonso Bretones
20,25 22 Alex Barra Morris

20 23 Bernardo Ferreira Da Costa
20 23 Ramon Moreno Pulido

18,5 25 Marcos Viada Santos
16 26 Jorge Revenga Bengoechea

15,5 27 Pablo Berges Valldejuli
13,16 28 Pablo Cabezudo Gonzalez

13 29 Javier Delgado Bickart
12 30 Jacobo Lapetra Garcia
11 31 Luis Vallejo Cremades
10 32 Mauro Garcia-Iglesias March
9,5 33 Hugo Madrigal De Ascanio
9 34 Alvaro Huertas Mejia
8 35 Daniel Mar�n de los Santos
8 35 Aaron Machado Ceballos

6,5 37 Ignacio Garcia De Leaniz Rodiles
4,5 38 Beltran Carrion Herranz
3 39 Jacobo Villarroya Alvarez
3 39 Jesus Roos Briceño
3 39 Manuel Muller Zurro
1 42 Javier Esteban Cisneros
1 42 Nicolas Madrigal Isidro
1 42 Joaquin Garcia Souviron
1 42 Javier Serrano Moro
1 42 Adrian Guinea Hernandez

0,75 47 Nicolas Catalan Ingunza
0,66 48 Adrian Parra Mar�n
0,66 48 Gonzalo Morales Merelo
0,5 50 Diego Castellano Ocariz
0 51 Juan Vega De Seoane Blas
0 51 Alejandro Dezcallar Mar�nez
0 51 Alvaro Gonzalez Bueno
0 51 Gonzalo Romero Ojeda
0 51 Guillermo Blanco Camacho
0 51 Iñigo Reina Diez De Rivera
0 51 Javier Fernandez Mateos
0 51 Jorge Lis Pintado
0 51 Juan San Mar�n Vignone
0 51 Marcos Sobrado Montalban
0 51 Rodrigo Imaz Lopez-Elola
0 51 Juan Diaz Guardamino Zayas
0 51 Jorge Lopez De Novales Guerrero
0 51 Miguel Gonzalez Diaz-Benito 
0 51 Guillermo Lopez Sanchez
0 51 Emilio Borja Sanchez-Cid
0 51 Hugo Huici Cano
0 51 Alvaro Garcia-Conde Hillman
0 51 Jose Maria Morales Esteban
0 51 Juan Menguez De Legarra
0 51 Alvaro Corral Sanchez
0 51 Gonzalo Perez-Labarta De La Fuente
0 51 San�ago Soler Lavalle
0 51 Javier Tormo Centeno
0 51 Alvaro Igartua Herranz
0 51 Beltran Corcostegui Llagunes
0 51 Borja Alvarez-Ossorio De Vargas

14 382 1 Blanca Sendagorta Garcia-Courel
27,5 365 2 Amanda Revuelta Goicoechea
27,5 355 3 Ana Lorena Diaz De Aguilar Coll
40 275 4 Liz Siyu Hao Zhang
11 189,5 6 Blanca Gomez-Balboa Garcia
20 190,5 5 Gabriela Rincon De La Torre
14 175,5 7 Paloma Estevan Rodriguez
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9 144 8 Marta Muñoz Escudero
7 91,5 10 Sara Diaz Garcia
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13 CM05896433 Cloe Noel Velayos Infan�l 4 7,5 5,5 3 10,5 1 1 9 11 9 6 67,5 67,5
14 CM41896470 Barbara De Pablo Chacon Infan�l 1 1,5 9 7,5 4 8 1 10 1 1 44 44
15 CM11164686 Alejandra Marcos Cortezo Infan�l 9,5 5 1 1 2 1 8 4 7 1,75 40,25 40,25
17 CM02168622 Maia Lafarga Mar�nez Infan�l 10 7 2,5 2,5 6 28 28
16 CM11909813 Adriana Vigon Garcia Infan�l 1 1 5 12 6 25 25
18 CM41821106 Elena Gu�errez Fernandez Infan�l 12 4 1 2 4 1 24 24
19 CM06926477 Celia Mendez Sanchez-Biezma Infan�l 1 1 6,5 7 1 6 22,5 22,5
20 CM41891245 Gabriela Vasquez Simbaqueba Infan�l 3 1 1,5 1 6 1 2,5 1 17 17
21 CM66916829 Alejandra Esteban Pablos Infan�l 6 5,5 4 1 16,5 16,5
22 CM04897303 Casilda Fernandez-Trapiella Infan�l 9 2,5 0,66 1 1 14,16 14,16
23 CMA8918229 Paula Calvo Galicia Infan�l 1 1 5 2,5 1 1,75 12,25 12,25
24 CM11164685 Carlota Marcos Cortezo Infan�l 3 2 1 1 1,75 8,75 8,75
24 CM60944801 Mar�na Gu�errez Garcia Infan�l 1 6 1,75 8,75 8,75
26 CM60908180 Marta Maria Alonso Melgosa Infan�l 7 7 7
27 CM66045537 Aitana Rubio Sevilla Infan�l 1 1 0,66 2,5 1 6,16 6,16
28 CM81985578 Blanca Garcia Arias Infan�l 1 4 1 6 6
29 CM22946019 Maria Perez Barrios Infan�l 1 2,5 3,5 3,5
30 CM02920395 Lola De Mollinedo Heredia Infan�l 3 3 3
30 CM00947518 Cecilia Maqueda Limia Infan�l 1 1 1 3 3
32 CM01929620 Beatriz Alvarez De Las Asturias Infan�l 2,5 2,5 2,5
33 CM02887883 Sara Granado Figueroa Infan�l 1 1 1
33 CM02902068 Blanca Garcia Alonso Infan�l 1 1 1
33 CM04990041 Macarena Tajuelo Muñoz Infan�l 1 1 1
33 CMA8725729 Gabriela Constante Antuñano Infan�l 1 1 1
33 CM61924389 Barbara Lafont Garcia Infan�l 1 1 1
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67,5 13 Cloe Noel Velayos
44 14 Barbara De Pablo Chacon

40,25 15 Alejandra Marcos Cortezo
28 17 Maia Lafarga Mar�nez

9 34 16 Adriana Vigon Garcia
24 18 Elena Gu�errez Fernandez

22,5 19 Celia Mendez Sanchez-Biezma
17 20 Gabriela Vasquez Simbaqueba

16,5 21 Alejandra Esteban Pablos
14,16 22 Casilda Fernandez-Trapiella
12,25 23 Paula Calvo Galicia
8,75 24 Carlota Marcos Cortezo
8,75 24 Mar�na Gu�errez Garcia

7 26 Marta Maria Alonso Melgosa
6,16 27 Aitana Rubio Sevilla

6 28 Blanca Garcia Arias
3,5 29 Maria Perez Barrios
3 30 Lola De Mollinedo Heredia
3 30 Cecilia Maqueda Limia

2,5 32 Beatriz Alvarez De Las Asturias
1 33 Sara Granado Figueroa
1 33 Blanca Garcia Alonso
1 33 Macarena Tajuelo Muñoz
1 33 Gabriela Constante Antuñano
1 33 Barbara Lafont Garcia


